
 
 
Información General
 
Entidad : CONSORCIO DE GESTIÓN MEDIOAMBIENTAL PROMEDIO
Organismo : CONSORCIO DE GESTIÓN MEDIOAMBIENTAL PROMEDIO
Expediente : 471/20
Objeto : Servcio de aforo y analítica de pozos en varias localidades gestionadas por Promedio
Modalidad : Servicios
Procedimiento : Contrato Menor
Forma de Adjudicación : Único Criterio Precio
Tramitación : Ordinaria
Importe de licitación sin impuestos : 13.458,00€
Importe de licitación con impuestos : 16.284,18€
Fecha Publicación : 04 - 12 - 2020
Plazo de presentación de ofertas :
-  Inicio del plazo : 05 - 12 - 2020 09:00
-  Fin del plazo : 11 - 12 - 2020 14:00
C.P.V. :
[ 71620000 ]  Servicios de análisis.
 
 
Documentos
 

Nombre Huella electrónica
(Algoritmo SHA1 base64)

[Pliego de Prescripciones Técnicas] 001001PPT_STD_OE.pdf LbUqF8fEtTck6yjX//xDMOpuejw=

[Anuncio de Licitación] 001001CODICE_CN.xml oUSNMCvySJ2iKm3hkTlw0wgpxU8=

C
om

un
ic

ac
ió

n 
se

lla
da

 e
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 a

 fe
ch

a:
 0

4/
12

/2
02

0 
14

:4
8:

54
.


